СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2022 год                                                                                                 № 65
с. Залесово

О внесении изменений в  Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности в органах государственной власти и управления Залесовского муниципального округа Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от  02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Алтайского края от 7 декабря 2007 г.  № 134-ЗС  «О муниципальной службе в Алтайском крае», ст. 17 Закона Алтайского края от 28.10.2005 № 78-ЗС  «О государственной гражданской службе Алтайского края»,  статьями 58, 59 Устава муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности в органах государственной власти и управления Залесовского муниципального округа.
2. В абзаце 5 п.2.3 цифры 2.3 заменить цифрами 1.6.
3. Пункт 2.5.1. исключить.

4. Пункт 2.7  исключить.

5. Приложение № 7 изложить в следующей редакции:

Список получателей ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на 01.08.2022 года
	№ п/п
	Ф.И.О.

получателя

	1.
	Аношкина Елена Николаевна

	2.
	Бакулина Наталья Захаровна

	3.
	Бахтина Елена Петровна

	4
	Белоусов Александр Викторович

	5.
	Василенко Юрий Яковлевич

	6.
	Вишневский Виктор Иванович

	7.
	Глушкова Галина Сергеевна

	8.
	Городецких Людмила Николаевна

	9.
	Гущин Василий Тихонович

	10.
	Долгов Павел Александрович

	11.
	Елисеева Галина Николаевна

	12.
	Земакина Ольга Ивановна

	13.
	Игренева Зоя Ивановна

	14.
	Калобаев Дмитрий Петрович

	15.
	Князева Валентина Васильевна

	16.
	Микушина Вера Дмитриевна

	17.
	Митрофанова Нина Аркадьевна

	18.
	Мутовина Пелогея Николаевна

	19.
	Ольховская Любовь Ивановна

	20.
	Пермина Надежда Ивановна

	21.
	Подмазова Любовь Ивановна

	22.
	Роот Людмила Григорьевна

	23.
	Хранина Светлана Александровна

	24.
	Шмырина Наталья Георгиевна

	25.
	Нормайкин  Анатолий Романович

	26.
	Филинкова Валентина Николаевна

	27.
	Медведев Сергей Алексеевич

	28.
	Катунцева Наталья Петровна

	29
	Мандер Василий Васильевич

	30
	Кочнев Алексей Иванович

	31
	Тимофеева Александра Константиновна

	32
	Поздняков Виктор Григорьевич

	33
	Фоминых Владимир Александрович

	34
	Литвинова Любовь Ивановна

	35
	Чернова Любовь Дмитриевна

	36
	Мельситов Валерий Николаевич

	37
	Зорькин Семен Яковлевич

	38
	Михайлова Светлана Анатольевна

6. Опубликовать решение в газете «Сельский новатор» и разместить на официальном сайте Администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов округа по социально-правовым вопросам (Копылова Л.С.).

Председатель Совета депутатов

Залесовского муниципального округа                                             И.Г. Щекотов

Глава Залесовского муниципального округа                                  А.В. Пластеев